ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 09/1998/NQ-CP ngày 31/7/1998 của Chính phủ về tăng

cường công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 383/TTr-CAH-TH ngày

07/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Tuy Phước (gọi tắt là Ban

Chỉ đạo 138 huyện), gồm các ông, bà có tên sau:

I. BAN CHỈ ĐẠO

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Hùng Tân – Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Văn Đây – Trưởng Công an huyện, Phó Trưởng ban Thường trực;

- Mời ông Trần Duy Vũ – Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Bà Hồ Thị Thu Hường – Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

- Ông Nguyễn Văn Dũng – Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Ông Lê Quang Tuấn – Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Võ Đình Phúc – Phó Trưởng Công an huyện.

2

3. Các Ủy viên:

- Ông Tô Minh Chánh – Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Hà Kim Thi – Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Đức Dũng – Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện;

- Ông Huỳnh Thanh Trang – Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện;

- Ông Trần Thiện Tài – Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT huyện;

- Ông Trần Văn Nhựt – Trưởng phòng Phòng KT&HT huyện;

- Ông Nguyễn Xuân Cảnh – Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện;

- Ông Nguyễn Văn Quý – Phó Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Ông Dương Ngọc Hùng – Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Ông Lê Còi – Phó Đồn trưởng nghiệp vụ Đồn Biên phòng Nhơn Lý;

Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo

- Ông Nguyễn Văn Hương – Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Ông Nguyễn Văn Sang - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

- Ông Nguyễn Đình Phương – Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh – Chủ tịch Hội LHPN huyện;

- Ông Đặng Văn Thái – Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Đình Lang – Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Ông Nguyễn Quý Phúc – Chánh án Tòa án nhân dân huyện;

- Ông Nguyễn Công Ý – Bí thư Huyện đoàn;

- Ông Bùi Văn Hưởng – Hiệu trưởng Trường THPT số 1 Tuy Phước;

- Ông Lê Xuân Phong – Hiệu trưởng Trường THPT số 2 Tuy Phước;

- Ông Nguyễn Văn Tho – Hiệu trưởng Trường THPT số 3 Tuy Phước;

- Bà Dương Thị Bích Liên – Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Diêu;

- Ông Trương Văn Dự – Hiệu trưởng Trường THPT Xuân Diệu.

II. TỔ GIÚP VIỆC

1. Tổ trưởng: Bà Phạm Thùy Tuy – Đội trưởng Đội Tổng hợp Công an huyện.

2. Tổ phó:

- Ông Nguyễn Ngọc Trung – Phó Đội trưởng Đội Tổng hợp Công an huyện;

- Ông Huỳnh Xuân Cảnh – Kế toán Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

3

- Ông Nguyễn Kim Phát – Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Hữu Lộc – Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Ông Hồ Trần Nhật Dương – Chuyên viên Phòng Y tế huyện.

3. Các Tổ viên:

- Ông Trương Hữu Hiệp – Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh

tế và ma túy Công an huyện;

- Ông Phan Quốc Việt – Đội trưởng Đội Điều tra tổng hợp Công an huyện;

- Ông Cao Trọng Thông – Đội trưởng Đội Cảnh sát hình sự Công an huyện;

- Ông Lê Viết Hòa – Cán bộ Đội Tổng hợp Công an huyện;

- Ông Phan Quốc Việt – Cán bộ Đội Tổng hợp Công an huyện;

- Bà Trần Như Huệ - Cán bộ Đội Tổng hợp Công an huyện;

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc nêu ở Điều 1 được quy

định cụ thể tại Quyết định số 58/QĐ-BCĐ ngày 14/8/2017 của Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh

Tổ quốc huyện về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

3238/QĐ-UBND ngày 14/5/2021 của UBND huyện Tuy Phước.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Trưởng

phòng Phòng Y tế huyện, Trưởng phòng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- BCĐ 138 tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, K4.

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T14:46:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-14T14:50:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-14T15:52:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T20:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T20:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T20:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!